
Nemocnice
lit Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

Číslo smlouvy zhotovitele:
Číslo smlouvy objednatele:

SERVISNÍ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Dodávka digitálního stacionárního skiagrafického přístroje“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

objednatel:

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zástupce:

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

00092584

CZ00092584

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel

MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel

a

zhotovitel: FOMEI s.r.o.

se sídlem: U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8

IČO:

DIČ:

46504869

CZ46504869

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275265

oprávněný zástupce

- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen zhotovitel“ nebo „poskytovatel“)



kl J Nemocnice
l l »  Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

Dále také obecně jako „smluvní strany“

POŽADAVKY NA POSKYTOVÁNÍ POZÁRUČNÍHO SERVISU

1. Předmět a účel smlouvy

1. Objednatel je zadavatel zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Dodávka digitálního stacionárního

skiagrafického přístroje" {dále jen „zadávací řízení" či „veřejná zakázka").

2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení a se kterým byla na základě
tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

3. Podzhotovitelem je subdodavatel (poddodavatel) po uzavření této smlouvy.

4. Předmětem smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran př i plnění závazku poskytovatele

poskytnout na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele poskytování pozáručních servisních služeb
k přístrojovému vybavení objednatele sloužícího k poskytování zdravotních služeb, jehož bližší

specifikace tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen „přístrojové vybavení" nebo „zařízení"), pořízeného na

základě kupní smlouvy uzavřené ve veřejné zakázce (dále jen „kupní smlouva"), to vše v souladu se

zadávací dokumentací k veřejné zakázce a nabídkou poskytovatele podanou do  zadávacího řízení

veřejné zakázky. Smluvní strany prohlašují, že všechny podmínky kupní smlouvy jsou jim v době uzavření

smlouvy známy. Objednatel se zavazuje výsledek řádně a včas poskytnutých servisních služeb převzít

a zaplatit za něj poskytovateli cenu dle čl. 6 této smlouvy.

5. Účelem smlouvy je zajištění správné funkčnosti, bezpečnosti a neustálé provozuschopnosti

přístrojového vybavení a splnění požadavků právních předpisů na provoz přístrojového vybavení

způsobem splňujícím medicínské a technické požadavky stanovené výrobcem přístrojového vybavení

a právními předpisy, spočívající zejména v následujících úkonech:

provádění pravidelných bezpečnostně technických kontrol a revizí (včetně kontroly kvality zobrazení,

kalibrace a nastavení) dle zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZP") v intervalech a dle

pokynů výrobce, provádění elektrických revizí, validací či kalibrací dle platné legislativy, dále seřizování,
provádění kontrol a dalších činností dle pokynů výrobce a právních předpisů, které se k zajištění

bezpečnosti a funkčnosti přístrojového vybavení vztahují (dále jen „BTK"),

provedení technických změn, které budou nezbytné nebo které jsou z bezpečnostních důvodů nutné,

bezplatné pověření a proškolení obsluhujícího personálu objednatele k provádění instruktáže/školení

nově příchozích zaměstnanců objednatele, pokud to výrobce přístrojového vybavení umožní, nebo

poskytování bezplatné instruktáže obsluhujícího personálu dle ZZP př i  nástupu nových zaměstnanců
objednatele autorizovanou osobou (max. 4x ročně), a to po celou dobu trvání smlouvy,



k| " Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

garance dodávek veškerých nových, nepoužitých náhradních dílů, autorizovaných výrobcem

přístrojového vybavení, př i opravách přístrojového vybavení po dobu, kdy je poskytován

pozáruční servis dle smlouvy.

provedení opatření k předcházení škod, skládající se z:

čištění technických zařízení, mazání, seřizování,

- výměny opotřebených náhradních dílů,

opravy poruch a závad Zařízení, tj. uvedení přístroje do stavu plné využitelnosti,

dodávka a montáž potřebných náhradních dílů a dalších součástí nezbytných k opravě a údržbě Zařízení,

včetně strategických prvků (např. RTG lampa) a detekčních prvků (detektory),

provádění aktualizací (Update) Zařízení výrobcem vydaných pro tento konkrétní přístroj,

kontrola elektrické bezpečnosti Zařízení dle ČSN EN 62 353,

provádění elektrické revize v intervalech dle platných předpisů,

provádění zkoušek dlouhodobé stability dle zákona č. 263/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a

dále vždy po výměně nebo zásadním servisním zásahu do vakuových komponentů a jejich příslušenství,

garance servisní odezvy ve smyslu čl. 5 smlouvy,

aktualizace a údržba systémového SW u přístrojového vybavení po dobu, kdy je poskytován pozáruční

servis dle smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je i provádění oprav jakýchkoli vad, které se projeví č i  nastanou v době
poskytování pozáručního servisu dle smlouvy, nestanoví-li tato smlouva jinak. Vadou přístrojového

vybavení se rozumí zejména jakékoli omezení funkčnosti, bezpečnosti, využitelnosti č i  uživatelského

komfortu přístrojového vybavení bez ohledu na důvod tohoto omezení

(dále jen „pozáruční servis" nebo „servis").

6. Poskytovatel odpovídá za to, že přístrojové vybavení bude po celou dobu trvání závazku ze Servisní

smlouvy způsobilé k řádnému užívání.

7. Poskytovatel je povinen plnit povinnosti ze Servisní smlouvy na svůj náklad a nebezpečí řádně a včas.

2. Rozsah servisu a místo plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytovat servis přístrojového vybavení v rozsahu specifikovaném touto
smlouvou. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že poskytovaný servis zahrnuje přístrojové vybavení

pořízené na základě kupní smlouvy bez ohledu na to, zda je poskytovatel výrobcem přístrojového
vybavení. Poskytovatel je povinen provádět i veškeré další činnosti a garantovat dodávky veškerých

náhradních dílů, jichž je za účelem dosažení účelu smlouvy zapotřebí.

2. Místem poskytování servisu jsou prostory v sídle objednatele. V případě, že není možné poskytnout

servis v těchto prostorách či to charakter vady přístrojového vybavení vyžaduje, je místem plnění pro

účely poskytování servisu provozovna poskytovatele. Poskytovatel si v tomto případě přístrojové
vybavení dopraví do své provozovny a zpět k objednateli na vlastní náklady. Je-li to vhodné a účelné, je

možné servisní zásahy realizovat rovněž prostřednictvím vzdálené správy systému přes počítačovou síť
LAN.



1 jl Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

3. Poskytovatel prohlašuje, že servis budou provádět pouze příslušně vyškolení pracovníci dle ZZP.

Příslušná potvrzení, osvědčení, zápisy a jiné podobné listiny k prokázání splnění podmínek před

kontrolními orgány, zejm. Státním ústavem pro kontrolu léčiv (dále jen „SÚKL"), předá poskytovatel

bezodkladně objednateli. Zároveň poskytovatel prohlašuje, že se tito pracovníci podrobí školení
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to před prvním zahájením poskytování servisu.

4. Poskytovatel se zavazuje, že v souladu s ustanovením §101 odst. 1 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů, bude před zahájením prací písemně informovat Objednatele

o rizicích a přijatých opatřeních před jejich působením, která se budou týkat výkonu jeho práce

a pracoviště a spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci pro všechny

zaměstnance na pracovišti. Poskytovatel se zavazuje informovat všechny své zaměstnance, včetně svých

dodavatelů o rizicích a přijatých opatřeních,které obdrží od Objednatele a dodržovat je. Koordinátorem

provádění opatření k ochraně bezpečnosti a zdraví zaměstnanců a postupů k jejich zajištění je určená

osoba

3.Poskytování servisu

1. Poskytovatel je povinen provádět pravidelné a jiné předepsané servisní úkony, jež jsou předmětem

Servisu, ve lhůtách stanovených pokyny výrobce, dovozce nebo distributora přístrojového vybavení,
nebo příslušnými právními předpisy nebo technickými normami(dále jen „Plánovaný servis"), a to i bez

pokynu Objednatele. Plánovaný servis spočívá v pravidelné činnosti poskytovatele směřující k zajištění

provozuschopnosti přístrojového vybavení.

2. Poskytovatel je povinen písemně upozornit Objednatele na potřebu provést Plánovaný servis, a to

nejméně 15 pracovních dnů před termínem pro provedení Plánovaného servisu. Plánovaný servis je

Poskytovatel povinen provést v termínu oznámeném Objednateli podle předchozí věty, nebo v jiném

termínu písemně dohodnutém s Objednatelem.

3. Poskytovatel je povinen provádět nepravidelné a jiné servisní úkony, jež jsou předmětem Servisu, na

základě pokynu Objednatele (dále jen „Neplánovaný servis").

4. Požadavky objednatele na poskytování neplánovaného servisu budou vznášeny prostřednictvím

písemných objednávek zasílaných poskytovateli (dále jen „objednávka"), a to v pracovních dnech v čase

od 8:00 do 17:00 hodin (dále jen „pracovní doba poskytovatele") na adresu sídla poskytovatele nebo

elektronicky na e-mailovou adresu pms.service@philips.com. Poskytovatel se rovněž zavazuje provádět
opravy a veškeré činnosti související s pozáručním servisem v pracovní době a s respektem ke zvláštní

povaze objednatelova pracoviště - zdravotnické zařízení.

5. Objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje smluvních stran (název, sídlo, IČO, DIČ),

b) jméno a podpis oprávněné osoby objednatele,
c) určení požadovaného plnění a rozsah servisu, včetně případných pokynů objednatele k provedení

servisu,
d) určení termínu provedení servisu,

e) kontaktní osoba objednatele.



I | j Nemocnice
111b Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

6. Poskytovatel je povinen v pracovní době poskytovatele neprodleně, nejpozději však do 8 hodin od

doručení objednávky, tuto skutečnost objednateli (resp. odpovědné osobě objednatele) potvrdit, a to

na e mailovouadresu, ze které byla odeslána, včetně vymezení časové a cenové náročnostina provedení

požadavku dle objednávky, popř. si vyžádat od objednatele doplňující informace, které nezbytně

potřebuje ke splnění svých povinností.

7 V případě, že poskytovatel připojí k objednávce protinávrh, může poskytovatel provést servis až po

potvrzení protinávrhu objednatelem. Poskytovatel není oprávněn připojit k objednávce protinávrhy,

které podmínky smlouvy nepředpokládají. V případě, že poskytovatel objednateli nezašle potvrzení

objednávky ve lhůtě dle odst. 6 tohoto článku, má se objednávka za potvrzenou uplynutím 24 hodin

od okamžiku doručení objednávky poskytovateli.

8. Bez ohledu na jiná ustanovení smlouvy je poskytovatel povinen provádět BTK v rozsahu a za podmínek

stanovených ZZP a výrobcem, provádět veškeré kontroly, kalibrace, validace či podobné úkony

vyžadované k provozu přístrojového vybavení platnými právními předpisy či doporučeními a pokyny

výrobce, zejm. pak BTK, kontrolu elektrické bezpečnosti, elektro revize. Servis dle věty první tohoto

odstavce provádí poskytovatel bez vyzvání dle požadavků výrobce přístrojového vybavení a v souladu

s platnými právními předpisy. Termín provedení je poskytovatel povinen dohodnout s objednatelem

nejméně 30dnů předem. Pokud poskytovatel neplní řádně a včastuto povinnost, tak případné sankce

a postihy od kontrolních orgánů jdou k jeho tíži a nese za ně plnou odpovědnost, příp. bude povinen

objednateli nahradit škodu takto vzniklou, a to bez ohledu na sjednané smluvní pokuty. Plánované

odstávky přístrojového vybavení nezbytné pro zajištění BTK, kalibrací, validací, nezbytných

bezpečnostně technických kontrol apod. ze strany poskytovatele nepřesáhnou 5 pracovních dnů

v kalendářním roce. V ostatním platí pro poskytování servisu dle tohoto odstavce stejné podmínky jako

pro ostatní případy poskytování servisu.

9. Sposkytováním servisu přístrojového vybavení je poskytovatel povinen započít, nebude-li smluvními

stranami dohodnuto jinak, do 24 hodin od doručení objednávky poskytovateli, pokud se nebude jednat

o složitou závadu, která bude vyžadovat delší časna přípravu opravy. V takovém případě bude dohodnut
jiný termín plnění. Do této lhůty se nezapočítávají dny pracovního klidu (tj. sobota, neděle a svátek).

Poskytovatel je však povinen odstranit závadu a provést opravu přístrojového vybavení, kjejímuž

provedení není třeba použít náhradní díly, nejpozději do 2 pracovních dnů a opravu, kjejímuž

odstranění je třeba použít náhradní díly, nejpozdějido 5 pracovních dnů ode dne doručení objednávky,

nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost provedení servisu písemně nebo
elektronicky sjednáno jinak.

10. Na základě provedení pravidelné údržby nebo opravy bude smluvními stranami (společně) proveden

zápis v deníku oprav a kontrol přístrojového vybavení.

11. O poskytnutí servisu poskytovatelem bude vždy poskytovatelem sepsáno písemné potvrzení

podepsané oběma smluvními stranami (dle typu poskytnutého servisu - protokol BTK, pracovní list,

dodací list, atd.), za objednatele podepisuje službu konající radiologický laborant (iaborantka) (dále jen
„servisnívýkaz"). Servisní výkaz musí obsahovat zejména specifikaci přístrojového vybavení (min.název,

typ, výrobní číslo a evidenční číslo objednatele), k němuž byl poskytován servis, popis, co bylo obsahem

servisu, a datum jeho provedení. Servisní výkaz poskytovatel předá objednateli nejpozději do jednoho

týdne od poskytnutí servisu na e-mail
Předáním servisního výkazu objednateli a jeho bezvýhradným převzetím ze



j Nemocnice
I wfc Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

strany objednatele dochází k předání a převzetí servisu.

12. Poskytovatel je povinen v případě potřeby použití náhradních dílů př i poskytování servisu přístrojového

vybavení pořídit a použít pouze nové náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem. V případě, že

dojde k porušení této povinnosti, odpovídá poskytovatel objednateli za veškeré škody vzniklé

objednateli v souvislosti s použitím přístrojového vybavení poté, co tuto svoji povinnost porušil, tím není
dotčena jeho povinnost k nápravě, ani nároky objednatele vyplývající z jiných ustanovení smlouvy.

13. Poskytovatel se př i  poskytování servisu zavazuje dodržovat předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví př i
práci, požární, hygienické a ostatní aplikovatelné právní předpisy či jiné normy, jakož i podmínky ostrahy

objednatele a jeho provozního areálu, tj. povinnost zaměstnanců poskytovatele a jím pověřených osob
k realizaci smlouvy nosit v areálu objednatele viditelně identifikační kartičky, které objednatel bezplatně
vystaví pracovníkům poskytovatele.

14. Objednatel v případě proškolení k instruktážím obsluhujícího personálu objednatele může zajistit

provedení instruktáže pracovníků, kteří jsou určeni k používání a obsluze přístrojového vybavení.

4. Prohlášení poskytovatele

1. Poskytovatel podpisem smlouvy prohlašuje, že je dle ZZP oprávněn poskytovat servis dle smlouvy. Výpis

z registru zdravotnických prostředků {dále jen „RZPRO") o registraci osoby provádějící servis

přístrojového vybavení tvořící předmět veřejné zakázky či jiný doklad, ze kterého bude zřejmá

registrace této osoby v RZPRO spravovaném SÚKL, tvoří přílohu č. 4 smlouvy. Poskytovatel je povinen

objednatele informovat o jakékoliv změně registrace v Registru zdravotnických prostředků, která

vznikne vydáním potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti, a to neprodleně, nejdéle však do 1 měsíce

od  nastalé změny. Pokud poskytovatel tuto svou povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od smlouvy

odstoupit.

2. Poskytovatel prohlašuje, že má k dispozici veškeré návody k obsluze přístrojového vybavení, jeho

technickou specifikaci a veškerou dokumentaci, která je za účelem poskytování servisu zapotřebí.

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit utajování důvěrných a utajovaných informací všemi pracovníky a rovněž

i dalšími osobami, které pověří dílčími úkoly v souvislosti s realizací smlouvy. Za důvěrné informace se

považují veškeré informace, které jsou jako důvěrné označeny anebo jsou takového charakteru, že

mohou v případě zveřejnění přivodit kterékoliv smluvní straně újmu, bez ohledu na to, zda mají povahu

osobních, obchodních či jiných informací.

4. Poskytovatel se zavazuje př i jmout taková technická, personální a jiná potřebná opatření, aby nemohlo

dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení, či ztrátě,

neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití

osobních údajů. Poskytovatel se dále zavazuje vydáním vlastních vnitřních předpisů, příp.

prostřednictvím zvláštních smluvních ujednání, zajistit, že jeho zaměstnanci a jiné osoby podílející se na

poskytování servisu, budou zachovávat mlčenlivost o osobních údajích, se kterými mohli přijít nahodile

do styku a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to
i po skončení zaměstnání nebo příslušných prací u poskytovatele.



1 J Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

5. Ustanovení odst. 3 a 4. tohoto článku se vztahují jak na období trvání smlouvy, tak na období po jejím

ukončení.

5. Další práva a povinnosti smluvníchstran

1. Poskytovatel je povinen poskytovat servis, k němuž je zavázán, poctivě, s vynaložením veškeré

pečlivosti, znalostí a odbornou péčí, které jsou s jeho povoláním spojeny. Je přitom povinen dbát zájmů

objednatele a chránit jeho dobrou pověst.

2. Poskytovatel zajistí v pracovní době poskytovatele bezplatnou možnost přímé telefonické konzultace

technického problému s přístrojovým vybavením, a to osobou ktomu odborně příslušnou, na

či elektronicky na e-mailové adrese rt, servis -fomei.com,

pms.service@philips.com. Odezva poskytovatele musí být nejpozději do 24 hodin od nahlášení

problému.

3. Poskytovatel se zavazuje při poskytování sen/isu dle podmínek smlouvy postupovat způsobem, který

minimalizuje dopady poskytovaného servisu na provoz objednatele.

4. Poskytovatel se zavazuje být během plnění závazků dle smlouvy v potřebném spojení s objednatelem

a pravidelně jej informovat o výsledcích plnění svých povinností.

5. Objednatel je povinen v rámci poskytování součinnosti umožnit poskytovateli plný přístup

k přístrojovému vybavení. Objednatel se dále zavazuje provozovat přístrojové vybavení v souladu

s návodem k obsluze, instruktáží a v souladu sodborným školením provedeným techniky poskytovatele.

6. Smluvní strany se pro případ zpracování osobních údajů vycházejícího z plnění povinností dle smlouvy

zavazují zavést vhodná technická a organizační opatření tak, aby dané zpracování splňovalo požadavky
Nařízení (EU) č. 2016/679 (GDPR)a aby byla zajištěna ochrana práv subjektů údajů.

7. Veškeré změny, jež mají vliv na plnění závazků ze smlouvy (zejména změna obchodní firmy, sídla,
statutárních orgánů oprávněných jménem společnosti jednat, odpovědných zástupců, přihlášení či

odhlášení DPH, pověřeného pracovníka, místa dodávky, bankovního spojení apod.), budou oznámeny

písemným doporučeným dopisem poskytovatelem objednateli nejpozdějido 5 pracovních dnů ode dne,

kdy ke změně došlo.

6. Cena a platební podmínky

1. Cenu za servis tvoří paušální částka za 36 měsíců, která byla stanovena na základě nabídky zhotovitele

a je uvedena v Rekapitulaci nabídkové ceny (příloha č. 1 smlouvy), řádek č. 8 - Náklady za 3 roky

pozáručního servisu zařízení po uplynutí záruční doby (dále jen „paušální cena" či „cena za Servis").

Objednatel se zavazuje hradit paušální cenu, která představuje maximální cenu a je platná po celou

dobu trvání závazku z této servisní smlouvy, přičemž cena za Servis je cenou konečnou a zahrnuje

veškeré náklady, které Poskytovateli vzniknou v souvislosti seServisem, tj. zejména náklady na náhradní

díly, materiál, média a další komponenty, náklady na potřebné nástroje, měřící a zkušební pomůcky,

mzdové a cestovní náklady servisních techniků Poskytovatele a veškeré další náklady, které

Poskytovateli vzniknou v souvislosti se Servisem dle čl. 3 této smlouvy.



J Nemocnice
l i t  Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

2. Pro odstranění pochybností se výslovně sjednává, že odstranění poruch, které byly způsobeny

neodbornou manipulací, zásahy třetích osob, vyšší mocí nebo vnějšími okolnostmi nemajícími původ
v servisovaném zařízení nespadají do ceny ze Servis dle odst. 1 tohoto článku. Cena za servis dle tohoto

odstavce bude kalkulována poskytovatelem samostatně s ohledem na rozsah servisních prací a

náhradních dílů.

3. Cena za Servis je stanovena jako cena za 36 měsíců pozáručního servisu. Cena za Servis bude účtována

po jednotlivých kalendářních měsících, přičemž výše měsíční ceny za Servis bude stanovena jako 1/36

Ceny za Servis uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel se zavazuje hradit měsíční cenu za Servis

za každý kalendářní měsíc, v němž byl prováděn Servis. Poskytovatel je oprávněn účtovat měsíční cenu

za Servis nejdříve za kalendářní měsíc, v němž byl zahájen Servis podle čl. 3 této Servisní smlouvy.

4. Odměna za předplacené servisní služby podle čl. 3 této smlouvy se sjednává jako pevná a

nepřekročitelná, která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele vč. veškerých rizik a vlivů (včetně
inflačních) během realizace, zejména náklady provádění servisních služeb vč. nákladů za práci servisního

technika a jeho dopravu a cenu náhradních dílů vč. jejich dopravy a instalace, náklady na vyhotovení
požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek a testů, provozní náklady, náklady na

autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací servisních služeb.

5. Poskytovatel může navrhnout zvýšení ceny pouze v souvislosti se změnou zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty, a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně, nebo na základě
písemné dohody smluvních stran.

6. Daňový doklad (dále jen „faktura") je splatný ve lhůtě 60 (šedesát) dní ode dne jeho doručení

objednateli. Doba splatnosti je sjednána v souladu s ustanovením § 1963 odst. 2 občanského zákoníku

s ohledem na povahu plnění předmětu smlouvy, s čímž smluvní strany podpisem smlouvy výslovně
souhlasí.

7. Faktura musí obsahovat specifikaci přístrojového vybavení (min. název, typ, výrobní číslo, evidenční číslo

objednatele), k němuž je poskytován servis, popis servisní činnosti, číslo smlouvy objednatele a příp.

objednávky, podpis osoby oprávněné k vystavení faktury poskytovatele, je-li to technicky možné.

K faktuře budou doloženy kopie příslušných podepsaných servisních výkazů jako její nedílná příloha.

Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy, musí faktura obsahovat i registrační číslo projektu:

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016387.

7. Záruka a práva z vadného plnění

1. Poskytovatel poskytuje záruku za jakost na poskytnutý servis v délce trvání 6 měsíců a na dodané

náhradní díly záruku za jakost v délce trvání 2 let, a to ode dne převzetí výsledku servisu objednatelem

dle čl. 3 odst. 11 této smlouvy (dále jen „záruka"). Záruka trvá i po ukončení smlouvy.

2. Poskytovatel odpovídá za vady servisu, které jsou přítomny v době převzetí výsledku servisu

objednatelem, a dále poskytovatel přebírá závazek a odpovědnost za vady, které se vyskytnou na servisu

v průběhu záruky. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly po převzetí výsledku servisu způsobeny

objednatelem nebo zásahem vyšší moci. Poskytovaná záruka se tak nevztahuje zejména na vady, jež

vzniknou neoprávněným zásahem do přístrojového vybavení objednatelem, škodní událostí nemající

původ v přístrojovém vybavení, nesprávným skladováním po jeho předání objednateli, neplněním



k| j Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

technických podmínek pro jeho provoz, běžným opotřebením (není-Ii níže uvedeno jinak),

3. Objednatel je povinen písemně nebo elektronicky na emailovou adresu kontaktní osoby poskytovatele

uvedenou v hlavičce smlouvy vytknout vady poskytnutého servisu, a to bez zbytečného odkladu poté,
kdy je zjistil (dále jen „oznámení"). Objednatel je v oznámení povinen uvést odkaz na smlouvu, uvést

popis servisu, typ přístrojového vybavení, den provedení servisu a podrobný popis vady servisu.

4. Poskytovatel musí mít možnost oprávněnost reklamace ověř it a vadu v přiměřené lhůtě odstranit.

V případě řádného včasného vytčení vady výsledku servisu se běh záruky staví a počíná znovu běžet ode

dne, kdy poskytovatel a objednatel vystaví písemné potvrzení o vyřízení reklamace způsobem, na

kterém se poskytovatel a objednatel písemně dohodnou.

5. Poskytovatel se v případě vytknutí vady výsledku servisu objednatelem zavazuje:

a) potvrdit objednateli bezodkladně telefonicky či prostřednictví e-mailu kontaktní osoby objednatele

přijetí oznámení s uvedením termínu uskutečnění prověrky vady,

b) uskutečnit prověrku k zjištění dúvodnosti a charakteru vady a zahájit bezodkladně práce na

odstraňování vady, nejpozději však ve lhůtě 24 hodin od vytknutí; do této lhůty se nezapočítávají dny

pracovního klidu (tj. sobota, neděle a svátek), pokud se smluvní strany nedohodnou jinak,
c) odstranit běžnou vadu bezodkladně, nejpozději však ve lhůtě 5 pracovních dnů od vytknutí vady,

nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo elektronicky

sjednáno jinak,

d) odstranit vadu bránící užívání servisovaného přístrojového vybavení nebo jeho části bezodkladně
v technicky nejkratším možném termínu, nejpozději však ve lhůtě 5 pracovních dnů od vytknutí vady,

nebude-li mezi smluvními stranami s ohledem na náročnost odstranění vady písemně nebo elektronicky

sjednáno jinak.

6. Poskytovatel se zavazuje, že v případě vady výsledku servisu v záruce poskytne objednateli níže uvedené

plnění plynoucí z odpovědnosti poskytovatele za vady:

a) bezplatně odstraní vytknuté vady,

b) uhradí náklady objednatele na odstranění vytknutých vad v případě, kdy tyto vady neodstraní

poskytovatel ve stanovené lhůtě sám,

c) uhradí objednateli veškeré z vady vzniklé i následné škody,
d) poskytne objednateli př iměřenou slevu z celkové ceny servisu odpovídající rozsahu uplatněných škod

v případě neodstranitelné vady nebo v jiných případech na základě dohody smluvních stran.

7.  Pokud mezi smluvními stranami vzniknou nepřekonatelné rozpory o příčině vady, shodnou se na

nezávislém znalci a pověří jej posouzením vady a její příčiny. Smluvní strany budou považovat výsledek

znalcova posudku za závazný. Poplatky za posudek ponese ta ze smluvních stran, která je odpovědná za

závadu podle posudku znalce.

8. Pokud objednatel nemůže přístrojové vybavení řádně užívat pro opakovaný výskyt odstranitelné vady

(pro účely smlouvy se za opakovaný výskyt vady považuje stav, kdy se stejná vada vyskytne podruhé)
má právo na přiměřenou slevu z ceny servisu nebo na odstoupení od smlouvy, přičemž si může zvolit

a uplatnit kombinaci těchto práv. Smluvní strany se mohou písemně dohodnout na jiném způsobu
řešení reklamace.

9. Pokud smlouva nestanoví jinak, nároky z vad se řídí obecnou úpravou občanského zákoníku. Nároky



kl j Nemocnice
l i t  Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

z vad se nedotýkají nároku na náhradu Škody nebo nároku na smluvní pokutu.

8. Pojištění
1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenu pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou objednateli č i  třetí osobě př i  výkonu podnikatelské činnosti, a to ve výši minimálně
5.000.000,- Kč bez DPH (slovy: pět milionů korun českých). Kopie dokumentu potvrzující takové pojištění
tvoří přílohu č. 3 smlouvy, Poskytovatel se zavazuje mít uzavřenou pojistnou smlouvu po celou dobu

platnosti smlouvy.

2. Poskytovatel je povinen udržovat platné pojištění i tehdy, pokud dojde ke změně v rozsahu a povaze

poskytovaného servisu; v případě změn poskytovaného servisu je povinen pojišťovatele včas informovat

a případně změnit rozsah pojištění tak, aby pojistná smlouva poskytovala po celou dobu poskytování

servisu pojistné krytí požadované vodst.  1 tohoto článku smlouvy. V případě změny pojistné smlouvy
v průběhu poskytování servisu dle smlouvy je poskytovatel povinen předložit bez zbytečného odkladu

objednateli doklad o změně pojistné smlouvy a o zaplacení pojistného.

3. Jakékoliv škody z plnění vzniklé objednateli, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním dle tohoto

článku, budou hrazeny poskytovatelem.

4. V případě, že poskytovatel bude postupovat v rozporu s podmínkami stanovenými pojistnou smlouvou,

je povinen objednatele odškodnit za jakékoliv ztráty nebo nároky vyplývající z nedodržení pojistných

podmínek.

5. V případě, že poskytovatel poruší povinnost uvedenou v odst. 1 tohoto článku, je objednatel oprávněn

od smlouvy odstoupit.

9. Doba trvání a zánik smlouvy, pozastavení poskytování servisu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 kalendářních měsíců. Servis bude poskytován po

ukončení záručního servisu dle kupní smlouvy na přístrojové vybavení, a to v přímé návaznosti na
ukončení záručního servisu.

10. Sankce

1. V případě prodlení poskytovatele s termínem poskytnutí servisu ve lhůtě podle smlouvy zaplatí

poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý
započatý den prodlení poskytovatele.

2. V případě porušení povinnosti provádět BTK, opravy a instruktáž pouze vyškolenými pracovníky dle

ZZP, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc

korun českých) za každé jednotlivé porušení této povinnosti.

3. Pro případ porušení povinnosti použít při poskytování servisu přístrojového vybavení pouze nové

náhradní díly doporučené pro tyto účely výrobcem, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli



1 Nemocnice
l l í *  Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení
povinnosti.

4. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 20.000,- Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení této
povinnosti.

5. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vad vytknutých objednatelem v záruce je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun
českých) za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

6. Smluvní pokuta dle smlouvy je splatná po porušení uvedené povinnosti, na niž se vztahuje, do 10 dnů
ode dne doručení písemné výzvy oprávněné smluvní strany k její úhradě straně povinné, a to
bezhotovostním převodem na bankovní účet oprávněné smluvní strany, uvedený v hlavičce smlouvy.

7. Povinností zaplatit smluvní pokutu není dotčeno právo oprávněné smluvní strany domáhat se náhrady
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující
výši smluvní pokuty (smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2050 občanského zákoníku).
Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost poskytovatele splnit závazky vyplývající ze smlouvy.

11. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace

1. Objednatel požaduje, aby Zhotovitel a jeho poddodavatelé prováděli servis v souladu s mezinárodními
úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou republikou.

2. Zhotovitel se zavazuje dodržovat minimálně následující základní pracovní standardy:

• Úmluva č. 87 o svobodě sdružování a ochraně práva organizovat se
• Úmluva č. 98 o právu organizovat se a kolektivně vyjednávat
• Úmluva č. 29 o nucené práci

• Úmluva č. 105 o odstranění nucené práce

• Úmluva č. 138 o minimálním věku

• Úmluva č. 182 o nejhorších formách dětské práce
• Úmluva č. 100 o rovnosti v odměňování

• Úmluva č. 111 o diskriminaci v zaměstnání a povolání
• Úmluva č. 155 o bezpečnosti a zdraví pracovníků a pracovním prostředí.

3. Zhotovitel a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci pracující na
díle měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich zaměstnání bude v souladu se zákonem
262/2006 Sb., zákoník práce.

4. Zhotovitel a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi jejich
zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána.



M Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

5. Veškerý nábor zaměstnanců v rámci provádění díla bude Zhotovitel provádět systematicky s cílem

respektovat v maximální možné míře preferenci Objednatele poskytnout zaměstnání vhodných

kvalifikovaných místních uchazečů tam, kde to bude možné. Zhotovitel se současně zavazuje, že nebude

nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům Objednatele. Dále se předpokládá, že

Zhotovitel a jeho poddodavatelé respektují základní lidská práva, včetně plnění Všeobecné deklarace

Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech.

6. Pokud se Objednatel dozví, že Zhotovitel nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedená nařízení, je

Zhotovitel povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito

požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem Zhotovitele.

7 Zhotovitel se zavazuje v maximální možné míře př i  realizaci předmětu této smlouvy dodržovat principy

sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Prodávající se v

tomto smyslu zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se bezpečnosti a

ochrany zdraví př i  práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. V případě zjištění

porušení této povinnosti bude ze strany objednatele uplatněna sankce ve výši 50.000,- Kč, a to za každý

jednotlivý případ takovéhoto porušení.

12. Přílohy

Příloha č. 1:

Příloha č. 2:
Příloha č. 3:

Příloha č. 4:

Rekapitulace nabídkové ceny (příloha č. 6 ZD)
Technická specifikace dodávky - parametry nabízeného stroje (příloha č. 7 ZD)

Doklad o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě
Doklad osvědčující způsobilost k servisu zdravotnických prostředků (Výpis z registru

zdravotnických prostředků o registraci osoby provádějí servis obecných

zdravotnických prostředků tvořících předmět VZ č i  jiný doklad, ze kterého bude zřejmá

registrace této osoby na SÚKL)

13. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podléhá-li tato smlouva povinnému

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů, nabude účinnosti nejdříve okamžikem takového uveřejnění. Zhotovitel výslovně souhlasí

s případným uveřejněním celého textu této smlouvy v registru smluv.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem následujícím po dni, kdy uplynula záruční doba dle kupní smlouvy,

v souvislosti s níž se smlouva uzavírá.

3. Smluvní strany jsou oprávněny provádět zápočty pohledávek pouze na základě jejich vzájemné dohody.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její obsah přesně
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení svým jednáním

sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují.



Nemocnice
Znojmo

Příloha zadávací dokumentace č. 3 - Návrh servisní smlouvy

5. Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran ohledně předmětu plnění a nahrazuje veškeré

předchozí smlouvy, dohody a jiná ujednání učiněná ve vztahu k jejímu předmětu plnění smluvními
stranami v minulosti, ať již v písemné, ústní či jiné formě.

6. Pokud bude Smlouva vyhotovena v elektronické formě, musí být vyhotovena ve formátu PDF/A a bude
podepsaná platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické formě s uznávanými
elektronickými podpisy smluvních stran. Pokud bude Smlouva vyhotovena v listinné podobě, tak musí
být vyhotovena ve 4 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

Objednatel obdrží dvě a Zhotovitel dvě vyhotovení.

V Praze dne 16.3.2022 V dne



|2. V
yplněnou R

ekapitulaci 
účastník zadávacího 

řízení předloží v rám
ci své nabídky

1 1 • Ú
častník 

je povinen vyplnit všechna 
pole zvýrazněna 

oranžovou 
barvou. 

________________________
I

P
o

kyn
y p

ro
 vyp

lněn
í:

C
E

L
K

O
V

Á
 C

E
N

A
 s D

P
H

výše D
P

H
C

elko
vá n

ab
íd

ko
vá cen

a v K
č b

ez D
P

H

N
áklady za 3 ro

ky pozáručního 
servisu 

zařízeni po
uplynutí záruční doby

P
ořiZO

V
aC

Í cena zařízení (cen
a u

ved
en

á 
v ku

p
n

í sm
lo

u
vě)

C
ena 

za 
servisní 

služby 
po 

dobu 
36 

m
ěsíců 

dle 
čl. 

1 
odst. 

5 
servisní

sm
louvy

P
o

záručn
í 

servis

D
igitální 

skiagrafický 
stacionární 

rtg přístroje
(cena 

zařízení vč. příslušenství 
a nákladů na instalaci, 

m
ontáž, 

proškolení 
personálu,

nákladů na pojištění, 
odvoz a likvidaci 

obalů a předchozího zařízení atd.)

P
aram

etr

m
ě

s
íc

ks

M
J

36 —X

P
očet

jed
n

o
tek

7 834 411,20

1 359 691,20
6 474 720,00

1 494 720,00

4 980 000,00

41 520,00

___________________
i

4 980 
000,00

N
ab

íd
ko

vá cen
a za

je
d

n
o

tk
u

 b
ez D

P
H

 v K
č

1 4
9

4
 720,00

co
00
o
o
o
o
o
o

N
ab

íd
ko

vá cen
a celkem

 b
ez

D
P

H
 v K

č

R
E

K
A

P
IT

U
L

A
C

E
 

N
A

B
ÍD

K
O

V
É

 
C

E
N

Y



„Nemocnice Znojmo - obnova a modernizace přístrojového vybavení skiagrafického pracoviště - Skiagrafický

RTG přístroj stacionární"

Příloha č. 7 ZD „Dodávka digitálního stacionárního skiagrafického přístroje''

Jednoznačné typové označení nabízeného stacionárního skiagrafického přístroje Philips DigitalDiagnost High Performance C 90VS

Základní požadavky na zařízeni:

- Digitální skiagrafický stacionární přistroj určený pro základní skiagrafická vyšetření skeletu, skiagrafická

vyšetřeni plic a srdce, nativní snímky břicha, snímky páteře, urologická vyšetření a jiná skiagrafická

vyšetření v rozsahu od hlavy po dolní končetiny, tak jak to vyžaduji současné radiologické standardy.

- Přistroj musí být umístěn v místnosti po stávajícím rtg přístroji (v půdorysu místnost č. RTG 1)  - jiné
prostory nejsou na odděleni radiologickém a zobrazovacích metod k dispozici.

P
ar

an
re

tr
č.

Požadovaný parametr
Minimální

požadavek

Hodnota

parametru

Odkaz na technické

listy

Stropní teleskopický závěs rentgenky

1 rozsah pohybu v podélném směru 2 340 cm 341 cm sir. 101 nabídl

2 rozsah pohybu v příčném směru ž 300 cm 321 cm str, 101 nabídky

3 výškové nastavení rentgenky s nejnižší možnou vzdáleností centrálního svazku od podlahy á 30 cm 30 cm str. 101 nabídky

Automatizace pohybů

4 automatický svislý pohyb rentgenky pro zachování StD při změně výšky stolu ANO ANO str. 102 nabídky

5 automatický svislý pohyb rentgenky pro centraci při změně výšky vertigrafu ANO ANO sto 102 nabídky

6 automatický podélný pohyb detektoru ve stole pro centraci při podélném polohováni rentgenky ANO ANO sír. 102nabtóxy

7 automatické výškové nastavení vertigrafu dle zvoleného anatomického programu ANO ANO str. 102 nabídl- ,

8
automatický synchronizovaný kyvný pohyb rentgenky a detektoru ve stole pro snímkování dlouhých kostí

a páteře v leže
ANO ANO

str. 102 nabídk

9
automatický synchronizovaný kyvný pohyb rentgenky a detektoru ve vertigrafu pra snímkováni dlouhých

kosti a páteře ve stoje
ANO ANO

str. 102 nabídky

Generátor

1 0 výkon generátoru 2 80 kW 80 kW str. 107 nabídky

11 dosažitelné napětí 2 l 5 0 k V 150 kV str. 107 nabídky

12 dosažitelný proud (při 80 kV) 2 1000 mA 1000 mA sto 107 nabídky

1 3 dosažitelný dávkový produkt 2 800 mAs 850 mAs str. 107nabidxy

14 nastaveni expozičních parametrů manuální i pomoci anatomických programů ANO ANO str. 107 nabíd-y

1 5 počet ionizačních komůrek současně využitelných pro expoziční automatiku 2 3 5 str. 105,106 nabídky

Rentgenka a kolimátor

1 6 rozměr malého ohniska s 0,6 mm 0,6 mm sto 107 nabídky

1 7 rozměr velkého ohniska 2 1 , 0  mm 1,2 mm str. 107 nabídky

18
funkce současného použití obou ohnisek při akvizici, v době akvizice jsou aktivní obě ohniska a současně
emituji zářeni pro vznik snímku

ANO/NE ANO
str. 107,108 nabid-y

19 rychloobrátková anoda (cca 9000 oVnrtin) ANO ANO str. 107 nabídky

20 tepelná kapacita anody 2 300 kHU 300 kHU sto 107 nabkjx.y

21 tepelná kapacita pláště 2 1  MHU 2,35 MHU str. 107 nabídk,

22 obdélníková dona s automatickou i manuální kolimací ANO ANO str. 101 nabídky

23 přídavná filtrace s volitelným nastavením filtrů ANO ANO str. 101 nabídk’.

24
primární liniový laser pro automatické měřeni a zobrazeni SID nebo obdobné řešeni bez nutnosti

manuálního měření S ID  metrem
ANO ANO

str. 101 nabídk'.

25

druhý paprsek paralelního laseru s primárním liniovým laserem, pro snadné a optimální nastaveni

zvolené vzdálenosti při snímkování pacienta na transportním zařízeni (vozík, lůžko) na volný detektor.

Není potřeba vzdálenost měřit, správné nastavené navolené vzdálenosti SID se dosáhne sjednocením

obou projekci liniových laserových papritů na snímkovaném objektu.

ANO/NE ANO

str. 101 nabidk

26 Integrovaná kamera pro virtuální kolimací a kontrolu pozice pacienta bezprostředně před akvizici ANO ANO
str. 101 nabidk

27 LCD displej 2 1 0* pro zobrazení náhledu snímku, pacientských dat a údajů o vyšetření ANO ANO str. 102 nabld* v

28 DAP metr nebo systém pro kalkulaci dávky ANO ANO str. 107 nabidk,

Pacientský stů l

29 výškové nastaveni plovoucí desky stolu 2 30 cm 40 cm str. 103 nabíd y

30 nosnost stolu 2 250 kg 375 kg str. 103 nabídk

31 délka desky stolu 2 240 cm 240 cm str. 103 nabídky

32 šířka desky stolu ___ ____ __________ ___ ___ 2 80 cm 85 cm sto 103 nabldry



33 pohyb desky v podélném směru 2 95 cm 112 cm str. 103nabíd>,’

34 pohyb desky v příčném směru 2 25 cm 35,6 cm str. 103 nabídl

35 vyměnitelná mřížka s fokusací 1 10 cm ANO ANO str. 108 nabídky

Vertigraf

36 ovládáni vertigrafu na obou stranách, ( pravé i levé ) ANO ANO str. 106 nabídky

37 motorizované í manuální výškové nastavení jednotky detektoru ANO ANO str. 106 nabídky

38 jednotka detektoru motoricky sklopná do polohy pod úhlem v rozsahu min. +90"/  -20° +90°/ -20° str. 106 nabidk.

39 dolní mez výškového nastavení vertigrafu (vzdálenost středu vertigrafu od podlahy) á 30 cm 30 cm str. 106 nabidk y

40 vyměnitelná mřížka s fokusací 180 cm ANO ANO str. 108 nabidk.

41 držák pro 2 mřížky ANO ANO str. 106 nabídky

42 bezdrátový ovladač ANO ANO sir. 106 nabid’ »

43 držáky pro úchop pacienta ANO ANO str. 106 nabídky

Detektor ve stole

44 rozměry aktivní plochy detektoru 2 4 2 x 4 2  cm 4 2 x 4 2 , 5  cm str. 106 nabidk',

45 rozlišeni detektoru (velikost pixelu) S 150 pm 148 pm str. 106 nabídky

46 matrice detektoru 2 8 Mpix 8,2 Mpix str. 108 nabídky (2840x2874)

47 hloubkové rozlišeni při A/D konverzi Ž 1 6  bitů 16 bitů str. 108 nabídky

48 provedeni detektoru
integrovaný,

nevyjimatelný
ANO

str. 108 nabídky

49 typ sdntilátoru Csl ANO str. 108 nabídky

Detektor ve vertigrafu

50 rozměry aktivní plochy detektoru 2 42 x 42 cm 42 x 42,5 cm str. 106 nabídky

51 rozlišeni detektoru (velikost pixelu) s 150 pm 148 pm str. 106 nabídky

52 matrice detektoru 2 8 Mpix 8,2 Mpix str. 108 nabídky (2840x2874)

53 hloubkové rozlišeni pn A/D konverzi 2 16 bitů 16 bitů str. 108 nabídky

54 provedeni detektoru
integrovaný,

nevyjimatelný
ANO

str. 108 nabídky

55 typ scintilátoru Csl ANO str. 108 nabídky

Obrazová akvizice a zpracováni

56 doba potřebná k náhledu snímku s 5 s 4 s str. 109nabkl<y
57 krátkodobá záznamová kapacita 2 3000 snímků 25000 snímků str. 109 nabidk.

58
aktualizovaný operační systém s plnou podporou (v případě Microsoft přípustná pouze platforma

Microsoft Windows 10  a novější)
ANO ANO

str. 109 nabídky

59
základní nástroje pro zpracováni obrazu (nastaveni kontrastu a jasu, redukce šumu, zvýrazněni hran,

anotace, zvětšení a posun obrazu, převráceni a rotace obrazu, elektronická kolimace, měření délek a

úhlů)
ANO ANO

str. 110 nabídky

60
akviziční prostředky pro snímkování dlouhých kosti a páteře, pro stůl i vertigraf, včetně softwarových

nástrojů pro automatické spojeni snímků dlouhých struktur, možnost spojeni alespoň 3 snimkú s

možnosti manuální korekce
ANO ANO

str. 111 nabídky

61 dotykový LCD displej akviziční stanice ANO ANO str. 109,110 nabidk.

62 úhlopříčka LCD displeje (pláli pro požadovaný parametr č. 58) 2 20" 21,3" sir. 109 nabídky

63 rozlišeni LCD displeje (platí pro požadovaný parametr č. 58) 2 1 6 0 0 x 1 2 0 0  pix. 1 6 0 0 x 1 2 0 0  pix. sir. 109 nabídky

64
zachováni kompatibility s wifi detektorem kterým je vybavena skiag rafická vyšetřovna č.2, pro možnost

prováděni volných snímků na transportních prostředcích, jako jsou například transportní lůžko,
transportní křeslo apod.

ANO/NE ANO

str, 108 nabídky

Propojení se systémy PACS/NIS

65 DICOM Export/Storage ANO ANO str. 110  nabídky

66 DICOM Query/Retrieve ANO ANO str. 110 nabídky

67 DICOM Print ANO ANO str. 110 nabídky

68 DICOM Media (záznam snímků na CD/DVD) ANO ANO str. 110  nabídky

69 DICOM Modality Worklist ANO ANO str. 110 nabídky

70 DICOM MPPS ANO ANO str. 110 nabídky

71 DICOM RDSR ANO ANO str. 110 nabídky

72 zajištěni zobrazeni všech potřebných údajů o dávce v ráma stávajícího systému PACS (Agfa Impax) ANO ANO

str. 110  nabidk-

Příslušenství

73 1 interkom ANO ANO | str. 1 10 nabídky



V119

GENERALI
Českápojišťovna

Generali Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika

IČO 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS,

kterou zastupuje

(dále jen "pojišťovna")

a

FOMEI s.r.o.
U libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha, ČESKÁ REPUBLIKA

IČ 46504869,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 275265,

korespondenční adresa: U Libeňského pivovaru 2015/10, 180 00 Praha 8, Česká Republika

kterou zastupuje
Ing. Josef Dostál, jednatel

(dále jen "pojistník")

uzavřeli pojistnou smlouvu

o pojištění odpovědnosti

Tato pojistná smlouvaje ve správě pojišťovny.

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti Pojišťovací servis M+M s.r.o.,
Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, IČ: 25998447. Pojištěný bude uplatňovat

veškerá práva na pojistné plnění prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele.

Na základě dohody obou smluvních stran došlo s účinností ode dne I. 7. 2021 ke změně pojistné
smlouvy. Tímto se nahrazuje její předchozí verze.

strana 1 z



Čísla pojistné smlouvy:

Stav k datu 1. 7. 2021
Kód produktu: DS

Pojištění odpovědnosti
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo
vědnosti VPPMO-P-0 1/2020 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistník tímto prohlašuje, že
se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný
Pojištěným z této smlouvy je pojistník.

2. Pojištěný předmět Činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení
na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisu z obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 275265, který je nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy, s
vyloučením těchto činností:
Zasilatelství a zastupování v celním řízení; Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií, zpracováni
dat, hostingové a související činnosti a webové portály; Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření;.

3. Rozsah pojištění, pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v Článku 22 bodu 1, 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.
Pojištění v základním rozsahu dle VPPMO-P se za podmínek sjednaných v této pojistné smlouvě vztahuje zejména na povin
nost pojištěného nahradit:
- újmu vzniklou jiné osobě pří ublížení na zdraví nebo usmrcení včetně duševních útrap,
-škodu vzniklou jiné osobě poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci (včetně zvířete) včetně následných
finančních škod,
- škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem, včetně škod či újem způsobených rozšířením nakažlivé choroby lidí a zvířat,
- škodu či újmu, kterou způsobí či utrpí učeň, žák, student, který vykonává praktické vyučování u pojištěného,
- škodu či újmu vzniklou v souvislosti s vlastnictvím nebo nájmem nemovité hmotné věci,
- škodu či újmu způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovité hmotné věci v rozsahu, který nevyžaduje živnostenské
oprávnění,
- Škodu či újmu vzniklou v souvislosti s provozem kanceláře,
- škodu či újmu způsobenou pojištěným při poskytování poradenství, konzultaci, servisu, designu a jiných odborných služeb
vykonávaných v rámci pojištěné podnikatelské činnosti pojištěného,
- škodu vzniklou na věcech vnesených či odložených včetně věcí odložených zaměstnanci pojištěného,
- regresní náhrady nákladů zdravotní pojišťovny a dávek nemocenské (třetí osoby vyjma zaměstnanců).

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po
skytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a
předmětnou škodu Či újmu by způsobil sám.

3.3. Parametrypojištěni v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 20 000 000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 000,- Kč
Pro případ povinnosti pojištěného nahradit škodu vzniklou zaměstnanci ve smyslu ustanovení § 267 zákoníku práce se sjed
nává spoluúčast ve výši 500 Kč.

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci
zením hmotné věci (čisté finanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu
vzniklou třetí osobě jinak než při ublíženi na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcize
ním hmotné věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti sezpra
cováním osobních údajů.

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku Škody došlo v době trvání pojištění
v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími.

strana 2 z



Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu 1.7.2021

Kód produktu: DS

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že došlo ke vzniku škody na území ujednaném v
pojistné smlouvě a v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to
včetně škody způsobené vadou výrobku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:
a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,
b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d) způsobenou pojištěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo
družstva,
e) vzniklou v souvislosti s Čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřej
ných zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek,
h) způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny.
Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu
způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí přednáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finančních škod:
- nastalých v důsledku montáže, umístění nebo položení vadných výrobků vyrobených pojištěným,
- spočívající v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musí se
vždy jednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště
ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

1 000 000,- Kč
Evropa

10 000,- KČ

3.4.2. Doložka V723 Pojištění odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanoveni článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho závazku.
Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit Škody:
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,
b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
c) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech,
e) vzniklé na motorových vozidlech,
f) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věci.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

1 500 000,- Kč
Evropa

5 000,- Kč

3.4.3. Doložka VI11 Regresní náhrady
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve
prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgá
nem nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo správním or
gánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky sesjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- KČ

3.4.4. Doložka V99 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí
Odchylně od ustanovení článku 22 bodu 2 a článku 24 bodu 3 písm. b) VPPMO-P se ujednává:
Pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním prostředí, a to v rozsahu dále uvedeném.

strana 3 z



Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu 1.7.2021

Kód produktu: DS

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že v době trvání pojištění nastala jak škodná událost, tak první projev první
Škody plynoucí z této škodné události. Škodnou událostí se v tomto případě rozumí náhlá, nahodilá, mimořádná, částečně
nebo zcela neovladatelná, časově a prostorově ohraničená událost, která vznikla na životním prostředí v souvislosti s činností
pojištěného uvedenou v pojistné smlouvě a na území vymezeném v pojistné smlouvě.
Pojišťovna poskytne pojistné plnění pouze v rozsahu přiměřených nákladů (s použitím metod známých v době, kdy se zapo
čalo s opatřeními) na zamezení, odstranění, neutralizování jakéhokoliv úniku, výtoku, šířeni nebo vypouštění nebezpečných
chemických látek, látek obsažených ve směsi nebo předmětu a chemické směsi ve smyslu zákona č. 350/201 1 Sb., o chemic
kých látkách a chemických směsích a o změně některých zákonů (chemický zákon), ke kterému došlo nebo dochází násled
kem škodné události. Podmínkou pro poskytnutí pojistného plnění přitom je, že ze škodné události bezprostředně hrozí vznik
škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení nebo na majetku fyzickým nebo právnickým osobám odlišným od pojiš
těného.

Jiné náklady ve smyslu článku 26 bodu 3 VPPMO-P (náklady na odměnu advokáta za obhajobu v trestním řízení, náklady ří
zení o náhradě škody či újmy, náklady poškozeného vynaložené v souvislosti s mimosoudním projednáváním nároku na ná
hradu škody či újmy) uhradí pojišťovna maximálně do výše sublimitu pojistného plnění ujednaného pro tuto doložku.

Vedle obecných výluk z pojištění uvedených ve VPPMO-P se pojištění v rozsahu této doložky dále nevztahuje na povinnost
pojištěného nahradit škodu či újmu:
a) vzniklou držbou či manipulaci pojištěného s vojenskými prostředky, ať již v období války či mimo ně,
b) vzniklou působením elektrických nebo magnetických polí nebo elektromagnetických záření,
c) vzniklou působením jakéhokoliv zdroje ionizujícího zářeni,
d) vzniklou poškozením, zničením nebo ztrátou majetku, který je součástí přírodního nebo kulturního bohatství, změnou, po
škozením nebo zničením charakteristických aspektů krajiny, vyhynutím živočišného nebo rostlinného druhu, nebo způsobe
ním ekologické újmy,
e) vzniklou poškozením přirozeného stavu nebo podmínek půdy, vzduchu, ovzduší, jakéhokoliv vodního toku nebo vodních
ploch, flory nebo fauny, pokud tento majetek není ve vlastnictví žádné fyzické nebo právnické osoby,
f) vzniklou na planě rostoucích rostlinách a volně žijících živočiších,
g) vzniklou nenáhlým, dlouhodobým, pozvolným působením nebezpečných látek nebo běžným vlivem provozu na okolí,
h) způsobenou znečištěním životního prostředí z dob dřívějších, než je škodná událost,
ch) vzniklou v důsledku porušení obecně závazných norem a opatření vydaných k tomu oprávněnými orgány, pokud toto po
rušení bylo nebo muselo být známé pojištěnému, statutárnímu orgánu nebo kompetentním řídícím pracovníkům pojištěného
před vznikem škodné události,
i) vzniklou v důsledku špatného technického stavu, nedostatečné nebo vadně provedené údržby, pokud tyto skutečnosti byly
nebo musely být známé pojištěnému, statutárnímu zástupci nebo kompetentním řídícím pracovníkům před vznikem škodné
události,
j) jejíž možnost nemohla být odhalena v době, kdy nastala škodná událost, protože to tehdejší stav vědeckých a technických
poznatků neumožňoval,
k) jejíž úhrady lze dosáhnout z jiného pojištění pojištěného. V případě, že by existovalo jiné pojištění, které by přímo nebo
nepřímo krylo tutéž škodu či újmu, bude se toto pojištění vztahovat na tuto škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrce
ní pouze nad hodnotu přesahující částku splatnou jako plnění z tohoto jiného pojištění.

Povinnosti pojištěného
Ve vztahu k pojištěnému nebezpečí uvedenému v doložce V99 (povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou na životním
prostředí) má pojištěný nad rámec povinností stanovených v článku 5 VPPMO-P tyto povinnosti:

Povinnost oznámit pojišťovně, že nastala škodná událost, ve smyslu článku 5 bodu 1 písm. f) VPPMO-P, je pojistník, pojiš
těný povinen splnit nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy se o jejím vzniku dozvěděl, nebo se mohl dozvědět. Pokud
tak neučiní, vystavuje se pojištěný nebezpečí sankce uvedené v článku 5 bodu 4 VPPMO-P (právo pojišťovny odmítnout pl
nění z pojištění).

Pojištěný má povinnost dohodnout se s pojišťovnou poté, co nastala škodná událost, na osobě odborníka, který bude přizván
k provádění prací na odstraňování následků škodné události a k případnému vypracování znaleckého posudku. Pokud tak po
jištěný neučiní a pověří odborníka bez souhlasu pojišťovny, náklady na něj pojišťovna neuhradí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimítem plnění ve výši 100 000,- KČ
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Česká republika
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 5 000,- Kč

strana 4 z



Číslopojistné smlouvy:

Stav k datu 1. 7. 2021
Kód produktu: DS

3.4.5, Doložka VI 12 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO- P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního
rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti,
která vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení.
Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v sou
vislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v Článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění 500 000 Kč, územním rozsahem Česká republika a spoluú
častí ve výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

3.5. Odchylně od čl. 3 bodu 1 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v základním rozsahu se vztahuje na povinnost po
jištěného nahradit škodu Či újmu vzniklou působením elektromagnetického pole, ionizujícího nebo radioaktivního záření
nebo uvolňování radioaktivních látek v souvislosti s používáním RTG přístrojů.
V rozsahu tohoto ujednání se pojištění vztahuje i na činnost Výroba a opravy zdrojů ionizujícího zářeni, pro kterou má pojiš
těný oprávnění dle výpisu z OR.
Pro pojištění v rozsahu tohoto ujednání se v rámci ujednaného limitu plnění sjednává sublimit plnění 10 000 000,- KČ.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před
mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,428995 %o.Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které před
pokládá, činí 309 296 254,- Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální výše příjmů pojištěného.
Za tímto účelem je pojištěný povinen zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce před koncem pojistného roku aktuální údaje.

4.2, Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč*
1 PoJištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 132 690,-
2 doložka V70 2 394,-
3 doložka V723 4 275,-
4 doložka V99 0,-
5 doložka VI11 1,-

* jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním Činí139 360,- Kč.

5. Pojistná doba
Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 1. 7. 2021.
Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za
stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest
týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího
pojistného roku (datum obnovy) je stanoven na 1. 7. každého roku.

6.Pojistné a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu 1. 7. 2021 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:
Pořadové číslo název pojištění roční pojistné v Kč
1 Poištěníodpovědnosti 139 360,-
Celkem v Kč 139 360,-
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost počtem splátek 139 360,-

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování pojistného, které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. konstantní sym
bol

6.3. Nebude-li některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou
splatným celé jednorázové pojistné.

6.4. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

strana 5 z



Číslo pojistné smlouvy:

Stav k datu 1. 7.2021

Kód produktu; DS

7, Závěrečná ustanoveni
Pojistník prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník dále prohlašuje, zeje seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle článku 9 VPPMO-P. Na zá
kladě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.
Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních
údajů jsou dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Pojistník se za
vazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny
osobních údajů.

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající
se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. O.
BOX 305, 695 05 Bmo a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedo
hodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28,115 03 Praha 1, která
je orgánem dohledu nad pojišťovnictvím.

Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti s pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13
nebo 16 přílohy č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvede
ných limitů:
- Čistý obrat min. 12 800 000 EUR (cca 320 000 000 Kč),
- Úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kě),
- Průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z jednáni,
- pojistné podmínky dle bodu 1.1. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k datu provedení změny. Změnou pojištění se
pro účely této smlouvy rozumí změna v rozsahu pojištění, tj. zejména změna pojištěného předmětu činnosti, připojištění dal
šího rizika, změna limitu plnění, spoluúčasti Či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

8. Přílohy
Výpis z OR

PardubicíchPardubicích

7.6.2021
dne

7.6.2021
dne

strana 6 z



STÁTNÍ ÚSTAV

PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT

Philips Česká republika s.r.o.

Šrobárova 48

100 41 Praha 10

Telefon: +420 272 185 111

Fax: +420 271 732 377

ADRESA

Rohanské nábřeží 678/23

Praha-Karlín

186 00

E-mail: posta@sukl.cz

Web: www.sukl.czSÚKL

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný
na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona

Č.634/2004 Sb., o správních poplatcích, věznění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických
prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 17.12.2021 následující údaje:

Registrační Číslo 010276

IČ 63985306

Název Philips Českárepublika s.r.o.

Sídlo Rohanské nábřeží 678, 18600 Praha, Českárepublika

Kontaktní osoba

Seznam činností:

• distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:

■ 00049680, Allura Xper FD20
■ 00079839, BV Pulsera

■ 00067264, Ingenia 1.5T
■ 00199080, Mobile Diagnost wDR

■ 00074368, Expression MR200 MRI Patient Monitoring System

■ 00074376, Expression IP5 Information Portál

■ 00205743, BV Endura

■ 00205583, Pinnacle 3 Radiation Therapy System

■ 00237913, Digital Diagnost
■ 00460541, Ingenia 1.5T S

■ 00443821, StentBoost Live Release 1.0
■ 00448454, Azurion Rl.l

■ 00460568, Ingenia 1.5T CX
■ 00443813, Dynamic Coronary Roadmap 1.0

■ 00460576, Ingenia 3.0T CX

■ 00461667, IQon Spectral CT

■ 00460517, Ingenia 3.0T
■ 00443442, CombiDiagnost R90

■ 00461691, IntelliSpace Portál V9
■ 00474505, 3D-RA

1/4



00485490, EP navigátor

00473780, Allura Xper FD20/20
00474492, 3D-CA R3.0

00485503, Vessel Navigátor

00496659, DuraDiagnost
00473705, Allura Xper FD10

00473721, Allura Xper FD20/10

00474396, BV Vectra

00485431, EchoNavigator R2.0
00485562, StentBoost Live

00473764, Allura Xper FD20/15

00485482, EchoNavigator R3.0
00474521, Interventional Workspot

00485511, 2D Quantitative Analysis R1.0
00496667, DuraDiagnost Compact

00474409, AneurysmFlow
00474484, 3D Roadmap

00474433, Dynamic Coronary Roadmap

00474476, HeartNavigator R3

00474417, CTTrueView R2.0
00473713, Allura Xper FD10/10

00485423, MR-CT Roadmap

00485546, XperCT Duál

00485415, StentBoost

00474468, HeartNavigator R2.0
00485554, Xper Information Management System 2.3

00481959, Accutron MR
00474425, Dynamic Coronary Roadmap 2.1

00474441, EmboGuide

00485538, XperGuide

00526686, Xper Information Management System
00649504, Incisive CT

00649432, Systém pro monitorování fyziologických funkcí Xper Flex Cardio

00653589, Veradius Unity R2.1
00653642, Azurion 1.2

00689186, DuraDiagnost F30
00724527, Ingenia Ambition

00716543, IntelliVue Patient Monitor MX450

00716551, IntelliVue Multi-Measurement Module X3
00716594, Integrovaný systém Optis

00721596, Accutron CT-D

00689151, Ingenia Elition

00716578, IntelliVue Patient Monitor MX400

00716586, SyncVision System

00733298, Sonda C5-2
00744851, Mřížka pro detektor SkyPlate

00733351, Ultrazvukový systém Xperius
00724957, Philips Hemodynamic Application

00689207, DuraDiagnost F30A

00733319, Sonda L12-4

2/4



00736843, Bezdrátový přenosný detektor SkyPlate malý, velký
00105857, Infusomat® Space

00105822, Perfusor® Space

00297035, Pacientský monitor Essential MRI
00105929, SpaceStation MRI

00765302, 2D Perfusion

00765281, Azurion R2.0

00771593, DigitalDiagnost C90

00771614, Zenition 50

00771606, Zenition 70

00774276, Accutron HP
00776845, SmartPerfusion

00471873, DigitalDiagnost C50
00689258, Access CT

00689346, IntellíSpace Cardiovascular 3.1
00689397, Prodiva 1.5T

00744843, IntellíSpace Portál V10

00812367, Cívky MR systému Ingenia

00818275, IQon Spectral CT

00818208, Brilliance CT Big Bore
00818312, Ingenuity Family

00818259, Brilliance iCT

00841395, Brilliance 64 CT

00841694, Vereos PET/CT
00862508, IntellíSpace Cardiovascular 3.2

00862516, IntellíSpace Cardiovascular 4.2

00862217, IntellíSpace Portál v i l

00886198, Digitální teploměr

00889612, HeartNavigator

00888580, Evolution Core

00888134, SmartCT
00892977, Philips CT Big Bore

00888126, Azurion 2.1
00904704, X-Ray Tube Housing Assemblies

00904720, dS Anterior 1.5T

00904819, Leon MRI
00904552, dS Base 1.5T

00904587, dS Flex-L

00904595, dS Flex-S

00904579, dS HeadNeck 1.5T
00904608, dS Knee 16ch 1.5T

00904616, dS FootAnkle 16Ch 1.5T

00904624, dS Shoulder 16CH 1.5T

00904712, dS Smáli Extremity 16Ch 1.5T

00914128, Service Head M6 Equipment Rack

00926305, Vue PACS

00933556, Ingenia MR-RT

00935631, dS Head 1.5T
00935666, dS Head 3.0T

00935674, dS HeadNeck 3.0T

3/4



■ 00935658, dS Base 3.0T

■ 00941927, IntelliSpace Cardiovascular

■ 00945928, Brilliance 16 CT System

- 00983860, Spectral CT

■ 00989277, ClarifEye

■ 00990702, MR Patient Care Portál 5000
■ 00999459, SmartPath to Ingenia Elition X

■ 00999475, Upgrades Achieva/lntera to R5.7

■ 00999483, Upgrades dStream to R5.7

■ 00999491, Evolution Upgrades 1.5T and 3.0T
■ 01000221, SmartPath to dStream for 1.5T, XR and 3.0T

■ 01006295, Azurion R2.2
■ 01007474, MR 5300

■ 01033023, Magnetic Resonance Imaging coils

osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
Výrobce: Philips Medical Systems Nederland B.V.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Další - specifikujte

Potvrzení o absolvování

technického Školení Philips

02_2021 konverze

Potvrzení o absolvování

technického školení update
02_2021

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Povereni NL 2021 Autorizační

dopis Philips Medical Systems

Philips Česka republika sro

konverze

Kopie autorizace od výrobce pro

osobu, která doklad o školení
odborné údržby vydala

Povereni Philips NL_Autorizační

dopis Philips Česká republika sro
2022 konverze

Další - specifikujte

Autorizační dopis o školení

servisních techniků
Philips_2021-ll-18

Autorizační dopis o školení
servisních techniků
Philips_2021-ll-18

4/4



STÁTNÍ ÚSTAV

PRO KONTROLU LÉČIV

ADRESÁT

FOMEI s.f.o.

Šrobárova 48

10041Praha 10

Telefon: +420 272 185 111

Fax: +420 271 732 377

ADRESA

U libeňského pivovaru 2015/10

Praha-Libeň

180 00

E-mail: posta@sukl.cz

Web: www.sukl.czSÚKL

VÝPIS Z REGISTRU ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Státní ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48 (dále jen „Ústav"), jako správní orgán příslušný

na základě § 9 písm. b) a písm. c) zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona

č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zdravotnických
prostředcích"), eviduje v Registru zdravotnických prostředků ke dni 16.12.2021 následující údaje:

Registrační číslo 013880

IČ 46504869

Název FOMEI s.r.o.

Sídlo U libeňského pivovaru 2015, 18000 Praha, Česká republika

Kontaktní osoba

Seznam činností:

• výrobce obecných zdravotnických prostředků - sériově vyráběných

• distributor obecných zdravotnických prostředků

o Zdravotnické prostředky:
■ 00248743, PACSsystém JiveX

■ 00249172, Pojízdný RTGpřístroj Technix TMS 320

■ 00249244, CS3000

■ 00249252, Cosmos-2

■ 00249260, TOPLIFTL 3000

■ 00250982, CPIIndico 100

■ 00250990, CPIIndico IQ

■ 00251002, CPICM P 200

■ 00603821, Technix TMB-400

■ 00608497, AeroDR X70

■ 00608999, Eidos RF439

■ 00608470, FDRD-EVO II
■ 00608489, FDRSmart X

■ 00608462, Console Advanced (DR-ID 300)

■ 00608454, FUJID-EVO

■ 00608518, AeroDR Systém
■ 00608550, Imagepilot

■ 00615160, FDRGO

• 00615136, eFilm Workstation

1/6



■ 00615144, Konzole Advanced mobilní (DR-ID 800)

■ 00615128, Prima T2

■ 00237913, DigitalDiagnost

■ 00653589, Veradius Unity R2.1
■ 00205743, BV Endura

■ 00249180, Pojízdný RTG přístroj Technix TMS 300 R

• 00249236, Covator

■ 00442685, Technix TMS-320R

■ 00442693, Combi Elevator-2

■ 00608526, Regius 110

■ 00608534, Sigma 2

■ 00608542, Regius model 210

■ 00608796, DiSy

■ 00608980, Technix TMS-320

■ 00794840, Technix TMS-320 RDR
■ 00744843, IntelliSpace Portál V10

■ 00717263, FDR Go

■ 00975158, CLISIS

■ 00996282, Technix TMB-320

■ 00268736, Affirm

■ 00268795, ATEC bioptická jehla

■ 00269114, SecurView

■ 00269093, Seienia Dimensions

■ 00269050, ATEC

■ 00269317, ATEC TriMark TD

• 00214930, Sací nádoba s víčkem

■ 00214957, Tkáňový filtr
■ 00216987, C-View

■ 00217007, l-View

■ 00272786, Eviva bioptická jehla

■ 00272911, TriMark pro Evivu

■ 00272938, Adaptér pro ATEC

■ 00272946, ATEC RTFA

■ 00272954, Adaptér pro Evivu
■ 00276007, SecurMark pro ATEC

■ 00276023, SecurMark pro Evivu

■ 00507610, 3Dimensions

■ 00214949, Vodič jehly

■ 00759391, Laterální rameno pro Affirm

■ 00759404, Affirm Prone
■ 00820009, Brevera

■ 00820025, Brevera - adaptér

■ 00820033, Brevera - tkáňový filtr
■ 00820041, Brevera - ovladač jehly (driver)

■ 00820068, Brevera - bioptická jehla

■ 00765281, Azurion R2.0

■ 00771614, Zenition 50

■ 00771606, Zenition 70
■ 00771593, DigitalDiagnost C90

■ 00471873, DigitalDiagnost C50

2/6



■ 00443442, CombiDiagnost R90

■ 00199080, Mobile Diagnost wDR

osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků

Výrobce: FUJIFILM Corporation

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

CERTIFICATE-SERV-DISTR-MOD

Fomei 0317

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte SMinolta_C317102512090
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
FCR-CSL_FCR-Profect- Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte FDR
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte FUJI Suitě -
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte FUJISUITĚ-
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte SKMBT_C3 6014093008491
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Výrobce: Konica Minolta, INC.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Image Pilot_Regius Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Plechac - Regius, CS-3,

Imagepilot

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte Regius
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

3/6



Výrobce: Communications & Power Industries Canada lne.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby
CPI-

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení
odborné údržby

Výrobce: ESAOTES.p.A.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení
odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu školení

odborné údržby

Výrobce: HOLOGIC,lne.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte
Hologic Selenia Dimensions Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte SUKL- kontrola FOMEI3 Vyjádření k výzvě

Další - specifikujte
odborné údržby

Další - specifikujte
Kopie dokladu o školení
odborné údržby

Výrobce: INFIMED, INC.

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

4/6



Výrobce:Medtron AG

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Výrobce: PAUSCHMedical GmbH

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Výrobce: Planilux GmbH

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby
Letter of Authorization

Další - specifikujte SUKL- kontrola FOMEI3 Vyjádření k výzvě

Výrobce: TECHNIX S.p.A.

Přílohy:

Typpřílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení
odborné údržby

20161121154300784

Výrobce: Omega Medical Imaging LLC(International Division)

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby
Omega - Certificate of Service
Training - Fomei signed 2019

Výrobce: GENERALMEDICALMERATES.p.A.

Přílohy:

Typpřílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení
odborné údržby

Další - specifikujte

5/6



Výrobce: PhilipsMedical SystemsNetherland B.V.

Přílohy:

Typpřílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

odborné údržby

Další - specifikujte DXR2IL014_attachment

Výrobce: VISUSHealth IT GmbH

Přílohy:

Typ přílohy Název souboru Popis

Kopie dokladu o školení

Kopie autorizace od výrobce pro

osobu, která doklad o školení

odborné údržby vydala

6/6


